Mensaje N° 12 - Autorización al PE para el endeudamiento por hasta la suma de
Dólares Estadounidenses Veinticinco Millones (U$S 25.000.000) para el
financiamiento complementario del proyecto "Readecuación de las obras de mitigación
contra inundaciones y estabilización de las barrancas zona este de la ciudad de San
Javier": apruébase.

Fecha: 14 - 08 - 2025
Autor/es: Poder Ejecutivo

Expediente: